
SÅLD

REF. LFCB267

1 100 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Aiguablava, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Aiguablava »  17255

4
Sovrum  

3
Badrum  

242m²
Planlösning  

850m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionell designer villa till salu med utsikt över den
exklusiva bukten Aiguablava på Costa Brava - magnifik
havsutsikt, lugnt läge, fullständig integritet

En utmärkt modern Begur-villa att köpa i den exklusiva bostadsområdet Ses Costes
och njuter av vidsträckta, sydliga vyer över Aiguablava-bukten och längre längs Costa
Brava-kusten . Fastigheten presenterades i The New York Times i september 2009.

Villan är byggd på en sluttning i en lugn bostadsområde bara 3 km från den vackra
medeltida staden Begur och bara 3,5 km från Aiguablava-stranden. Utsikten från
fastigheten är bland de bästa i hela Costa Brava och huset har utformats för att
säkerställa att dessa är fullt maximerade från alla de viktigaste vardagsrum och
terrasser.

Arkitekturen är en attraktiv blandning av glas, polerad betong och rikt träslag och
material av finaste kvalitet har använts hela tiden. Fastigheten slutfördes sommaren
2008.

lucasfox.se/go/lfcb267

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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